

Meland Kommune,
5918 Frekhaug

Dalemarka, 04.09.2015

Breiband / fiber utbygging.

For en tid tilbake kom det melding om at Meland Kommune har inngått en avtale med BKK om utbygging av fibernett for breiband. Ett av områdene som skulle bygges ut i denne omgang var bl.a. Dalemarka.

Stor var forbauselsen vår da vi på informasjonsmøte med BKK angående denne utbyggingen ble oppmerksom på at bare nedre delen av Dalemarka var "gulet" ut på kartet BKK presenterte.

Det skyldes å gjøre oppmerksom på at vi som bor på "tidligere" Bjørkevoll har blitt pålagt gateadresse Dalemarka av Meland Kommune.

Når vi etter diverse henvendelser til kommunen i sakens anledning også nå får høre at ett av de andre områdene som var planlagt utbygd har vist forholdsvis liten interesse for dette, men er likevel vedtatt utbygd, har vi ingen forståelse for at ikke også vi kommer med i utbyggingen sammen med resten av beboerne i Dalemarka. Etter siste gjennomgang hos oss er det stor interesse for breibånd.

Det har pågått gravearbeider i nedre delen av veien vår, uten at vi har blitt informert, så vi konstaterer at anleggsarbeidet har startet.

Riktig nok har vi ikke kommunal vei etc. til våre eiendommer. Heller ikke har vi belastet Meland Kommune med økonomisk støttetiltak for vei, vann og kloakk etc., men som skattebetalere på linje med andre i kommunen med adresse Dalemarka, mener vi oss berettiget til under samme vilkår som andre, å få ta del i de goder som en utbygging av fibernett i kommunen er. Dette gjelder også størrelsen på eventuell tilknytings avgift.

Dersom det vi skriver her ikke medfører riktighet, ber vi om at dette avklares.

Vi ber også om en redegjørelse for hvor denne saken egentlig står, slik at vi om mulig kan ta saken videre. Dersom vi ikke skal regnes som beboere i Dalemarka, ber vi om at dette også begrunnes.

Hilsen beboerne i Dalemarka 9A, 9B, 13, 15, 17 og 19.

Audun Sæbø Sigmund Grønhaug Kåre Grønhaug Leif Grønhaug Odd-Arne Apold
Toomas Mägi

Reidun Grønhaug
Dalemarka 9B
5918 FREKHAUG
e-post: reidungroenhaug@gmail.com